
ZMO üyelerine NumberOneEnglish 
tarafından verilecek  online İNGİLİZCE
Kursunun Özellikleri

1 - Sıfırdan başlayarak :Türkçe destekli – İngilizler tarafından 

seslendirilmiş renkli - resimli binlerce cümle.  

2 – Sesli – yazılı anlatımlı gramer: İngilizce – Türkçe dil yapılarının 

karşılaştırmalı anlatımı. Bu sayede İngilizcenin mantığını anlayacak, 

öğrendikleriniz kalıcı olarak belleğinize yerleşecek.  

3 – Pratik konuşma: Seslendirilmiş binlerce cümle ile karşılıklı 

yapacağınız tekrarlamalarla pratik konuşma yeteneği kazanacaksınız. 

 4 – Dinle – Tekrarla – Anla tekniği: Duyduğunuzu algılama çalışması ile 

kulağınız İngilizce seslere alışacak ve dinlerken zorluk çekmeyeceksiniz. 

 5 – Resimli sesli sözlük: Ezberlemeden Kelime Öğrenme tekniği.. Hem 

resim hem ses bir arada.  

6 – Tablolarla İngilizce: Zamanlar – fiiller – sıfatlar… Cümle kuruluş 

yapıları renkli tablolar halinde izleyecek ve ezberlemeden kolayca 

algılayabileceksiniz.  

7 – Alıştırmalar: Sıfırdan ileri düzeye binlerce alıştırma ile öğrendiklerinizi 

anında test edecek, başarı durumuzu anında göreceksiniz.  

8 – Reading Text: O  kuma parçaları ile İngilizceniz pekişecek. 

9 – Türkçe – İngilizce kelime ve cümleleri eşleştirme: Karışık verilen 

Türkçe – İngilizce kelime ve cümleleri eşleştirerek anında öğrendiklerinizi 

test edebileceksiniz.  



10 – Resimleri İngilizce karşılıkları ile eşleştirme: Karışık verilen 

Resimleri – İngilizce karşılıkları ile eşleştirerek anında öğrendiklerinizi 

pekiştirebileceksiniz.  

11 – İngilizce dinle – duyduğunu yaz çalışması: Dinlediğinizi anlama 

tekniği. Kulağınızın sesleri algılama eksersizleri.. Böylece karşınızdaki 

anlama yeteneği kazanacaksınız..  

12- Türkçeye çeviri: Verilen İngilizce cümle ve kelimeleri Türkçeye 

çevirip, anında İngilizce bilginizi ölçebileceksiniz.  

13- İngilizceye çeviri: Verilen Türkçe cümle ve kelimeleri İngilizceye 

çevirip, anında İngilizce bilginizi ölçebileceksiniz.  

14 – Sesli resimler… Özellikle 4 – 9 yaş grubu için mükemmel zevkli 

İngilizce öğrenme tekniği. Kendi anlatan resimler… Yetişkinlerin de çok 

hoşuna giden sistem…  

15- Sesli – yazılı fıkralar. 

16- Sesli – yazılı masallar. 

17- Sesli – yazılı hikayeler. 

18- Sesli – yazılı haberler. 

19- Sesli – yazılı romanlar. 

20- Mesleklere göre anlatımlar 

21-Çalışma hızınızı siz belirlemektesiniz.

22- 365 gün 24 saat telefon, messanger veya e-mail ile sınırsız destek.  

23- Ücretsiz seslendirme hizmetleri: Yazacağınız İngilizce bir metin 

veya yazıyı ücretsiz olarak seslendirip size yolluyoruz.  

24- Çalışma hızınızı siz belirlemektesiniz.

 25- İngilizce yaz-dinle: Yazacağınız İngilizce bir metni sesli olarak bay-

bayandan, Amerikan veya İngiltere İngilizcesi ile ve hızlı – yavaş modu 

ile dinleyerek kulak çene jimnastiği yapabileceksiniz.  

26- Toplamda 606 ses dosyası ile bilinçaltı sesli kodlama (Subliminal 

System) ile günün her saatinde başka işlerle de uğraşırken dinleyebileceğiniz 

Uyanık (Alpha Meditiation) modu ile İngilizceyi Bilinçaltı yaşayacaksınız. 

27- “Kişiye Özel Alternatif Çalışma” nedir? Üyelerimizin iş ve meslek 
hayatlarında ihtiyaç duyacakları konularda bizden İngilizce Bilgi talep 
etmeleri halinde kendilerine destek sağlanacaktır. Örneğin; Bir iş adamı 
ithalat-ihracat, bir turist rehberinin herhangi bir yöre hakkında ya da bir 
hukukçunun bir dava hakkında yazılmış İngilizce metinleri talep etmesi 
halinde yardımcı olunacaktır.
28- Ödüllü İngilizceye çevir bilgi yarışması. Her dün verilecek Türkçe 

metni İngilizceye çevirerek hem İngilizcenizi geliştirecek hem de değişik 

ödüller kazanabileceksiniz.

29-Zamandan tasarruf. (Size en uygun zamanda evinizin konforlu 
ortamında 7 gün 24 saat ders çalışma imkanı.




